

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT80415740580**
Progressivo di invio: **1FQEZ**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UF4MRH**

Dati del cedente / prestatore**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01786300440**
Codice fiscale: **TSSPLA71T04H501U**
Denominazione: **EDILIZIA VILLA CURTI DI TASSI PAOLO**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **VIA VILLA CURTI, 41**
CAP: **63091**
Comune: **VENAROTTA**
Provincia: **AP**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **AP**
Numero di iscrizione: **173632**
Numero soci: **SU** (socio unico)
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: **0736364010**
Fax: **0736364090**
E-mail: **TASSIEDILIZIA@PEC.IT**

Dati del cessionario / committente**Dati anagrafici**

Codice Fiscale: **80004310449**
Denominazione: **Comune di Venarotta - Uff_eFatturaPA**

Dati della sede

Indirizzo: **Via Euste Nardi, 39**
CAP: **63091**
Comune: **VENAROTTA**
Provincia: **AP**
Nazione: **IT**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)

Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2018-12-06** (06 Dicembre 2018)
Numero documento: **FE08-2018**
Importo totale documento: **2193.56**
Causale: **FORNITURA EFFETTUATA PER VS. CONTO. L'IVA esposta in fattura va versata dal
destinatario all'Erario ai sensi dell'articolo 17-ter del D.P.R. 26 ottobre 1972, n. 633.**

Dati dell'ordine di acquisto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **5 , 4 , 13 , 15 , 19 , 26 , 28 , 32 , 3 , 30 , 35 , 38 , 7 , 11 , 16 , 20 ,
23 , 25 , 2 , 27 , 14 , 37 , 39 , 21 , 6 , 22 , 29 , 31 , 9 , 10 , 24 , 34 , 36 , 12 , 17 , 18 , 1 , 8 , 33**
Identificativo ordine di acquisto: **4649361**
Data ordine di acquisto: **2018-12-05** (05 Dicembre 2018)
Codice Identificativo Gara (CIG): **ZBA261F886**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **WD-40 BOMBOLETTA ML.500**
Quantità: **3.00**
Unità di misura: **Pezzo**
Valore unitario: **10.00**
Valore totale: **30.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: **TAVOLONE ABETE PER PONTEGGIO**
Quantità: **4.00**
Unità di misura: **Pezzo**
Valore unitario: **18.50**
Valore totale: **74.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: **SCOPA DI BAMBOO**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **Pezzo**
Valore unitario: **7.00**
Valore totale: **7.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: **MORALE ABETE 40x80 ML.4**
Quantità: **10.00**
Unità di misura: **Pezzo**
Valore unitario: **5.00**
Valore totale: **50.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: **SCHIUMA EXPANFISS 750ML MANUALE**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **Pezzo**
Valore unitario: **8.00**
Valore totale: **16.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6

Descrizione bene/servizio: **RASTRELLO PVC AUSTRALIAN C/MANICO**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **Pezzo**
Valore unitario: **16.00**
Valore totale: **32.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7

Descrizione bene/servizio: **DISCO DIAM.SUPERGENIUS D.230**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **Pezzo**
Valore unitario: **120.00**
Valore totale: **120.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 8

Descrizione bene/servizio: **STAGGIA ALLUMINIO 3X6 ML.400**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **Pezzo**
Valore unitario: **30.00**
Valore totale: **30.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 9

Descrizione bene/servizio: **SILICONE LATTONERIA RAME**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **Pezzo**
Valore unitario: **6.00**
Valore totale: **12.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 10

Descrizione bene/servizio: **POZZETTO 80X80X80 CEMENTO**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **Pezzo**
Valore unitario: **60.00**
Valore totale: **60.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 11

Descrizione bene/servizio: **GUANTI BOVINO FIORE TG.11**
Quantità: **8.00**
Unità di misura: **Pezzo**
Valore unitario: **5.00**
Valore totale: **40.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 12

Descrizione bene/servizio: **CORDA MM.8 LABOR**
Quantità: **5.00**
Unità di misura: **Metro (m)**
Valore unitario: **0.40**
Valore totale: **2.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 13

Descrizione bene/servizio: **COPERCHIO 48X48X48 CEMENTO**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **Pezzo**
Valore unitario: **10.00**
Valore totale: **10.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 14

Descrizione bene/servizio: **SILICONE ACETICO UNIVERSALE**
Quantità: **6.00**
Unità di misura: **Pezzo**
Valore unitario: **3.00**
Valore totale: **18.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 15

Descrizione bene/servizio: **RESINA CHIMIFISS 400**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **Pezzo**
Valore unitario: **10.00**
Valore totale: **20.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 16

Descrizione bene/servizio: **SCHIUMA EXPANFISS 750ML PISTOLA**
Quantità: **5.00**
Unità di misura: **Pezzo**
Valore unitario: **8.00**
Valore totale: **40.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 17

Descrizione bene/servizio: **RETE ARANC.CANTIERE 1,0X50MT.**
Quantità: **10.00**
Unità di misura: **Pezzo**
Valore unitario: **40.00**
Valore totale: **400.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 18

Descrizione bene/servizio: **RECINZIONE MOBILE 2000x3500**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **Pezzo**
Valore unitario: **40.00**
Valore totale: **40.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 19

Descrizione bene/servizio: **PISTOLA SCHIUMA POLIUR. LABOR**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **Pezzo**
Valore unitario: **27.00**
Valore totale: **27.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 20

Descrizione bene/servizio: **NASTRO SEGNALETICO BIANCO/ROSSO (ML.200)**
Quantità: **5.00**
Unità di misura: **Pezzo**
Valore unitario: **5.00**
Valore totale: **25.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 21

Descrizione bene/servizio: **LAMA SEGA A FERRO**
Quantità: **5.00**
Unità di misura: **Pezzo**
Valore unitario: **2.50**
Valore totale: **12.50**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 22

Descrizione bene/servizio: **CHIUSINO 40X40 CL.250 GHISA**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **Pezzo**
Valore unitario: **35.00**
Valore totale: **35.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 23

Descrizione bene/servizio: **CARTA GOMMATA MM.50X50M.**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **Pezzo**
Valore unitario: **4.00**
Valore totale: **8.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 24

Descrizione bene/servizio: **BARRA FERRO D.8 ML.6**
Quantità: **5.00**
Unità di misura: **Pezzo**
Valore unitario: **3.00**
Valore totale: **15.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 25

Descrizione bene/servizio: **COLLA PER MANIFESTI GR.200**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **Pezzo**
Valore unitario: **9.00**
Valore totale: **18.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 26

Descrizione bene/servizio: **BADILE ACCIAIO MANICATO AUSTRALIAN**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **Pezzo**
Valore unitario: **15.00**
Valore totale: **30.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 27

Descrizione bene/servizio: **ADATT. SPINA PRESA ART. 73000**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **Pezzo**
Valore unitario: **15.00**
Valore totale: **15.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 28

Descrizione bene/servizio: **MARCHERINE FFP2**
Quantità: **20.00**
Unità di misura: **Pezzo**
Valore unitario: **2.00**
Valore totale: **40.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 29

Descrizione bene/servizio: **PROLUNGA 40X40X40 CEMENTO**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **Pezzo**
Valore unitario: **10.00**
Valore totale: **10.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 30

Descrizione bene/servizio: **PUNTA SDS D. 8 DA 200 MM.**
Quantità: **3.00**
Unità di misura: **Pezzo**
Valore unitario: **11.00**
Valore totale: **33.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 31

Descrizione bene/servizio: **TRAVE USO FIUME 16X16 ML.5**
Quantità: **4.00**
Unità di misura: **Pezzo**
Valore unitario: **45.00**
Valore totale: **180.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 32

Descrizione bene/servizio: **BARRA FERRO D.12 ML.6**
Quantità: **8.00**
Unità di misura: **Pezzo**
Valore unitario: **6.00**
Valore totale: **48.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 33

Descrizione bene/servizio: **LUCCHETTO VIRO MM.30**
Quantità: **8.00**
Unità di misura: **Pezzo**
Valore unitario: **4.50**
Valore totale: **36.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 34

Descrizione bene/servizio: **MAZZA SCURE GR.3500 C/MANICO**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **Pezzo**
Valore unitario: **22.00**
Valore totale: **22.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 35

Descrizione bene/servizio: **PUNTELLO A CROCE 200/360**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **Pezzo**
Valore unitario: **17.50**
Valore totale: **17.50**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 36

Descrizione bene/servizio: **TELO/FOGLIA POLIET. 4X1 MM.0,2**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **Pezzo**
Valore unitario: **4.00**
Valore totale: **4.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 37

Descrizione bene/servizio: **TEMPERA POKER LT.14**
Quantità: **6.00**
Unità di misura: **Pezzo**
Valore unitario: **23.00**
Valore totale: **138.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 38

Descrizione bene/servizio: **TUBO PVC D. 200**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **Metro (m)**
Valore unitario: **9.00**
Valore totale: **18.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 39

Descrizione bene/servizio: **vaso sc par. quarzo dolomite bco**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **Pezzo**
Valore unitario: **65.00**
Valore totale: **65.00**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Arrotondamento: **0.00**
Totale imponibile/importo: **1798.00**
Totale imposta: **395.56**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)